Số 42 đường CMT8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nairang 11111111
Tel : 0251.3847.778             Fax : 0251.3847.433    Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

–––––––––
Số:   [so]   /STC-GCS

V/v tổng hợp ý kiến trên Cổng
thông tin điện tử tỉnh đối với dự

thảo Quyết định ban hành đơn giá
thuê đất, thuê mặt nước và mức tỷ
lệ phần trăm (%) tính đơn giá thuê

đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––
            Đồng Nai, ngày  [ng] tháng [th] năm 2024.

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Sở Tài chính có Công văn số 5526/STC-GCS ngày 21/8/2024 gửi lấy ý kiến
các cơ quan, đơn vị liên quan và đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải lấy ý
kiến trên Cổng thông tin điện tử tỉnh đối với dự thảo Quyết định ban hành đơn giá
thuê đất, thuê mặt nước và mức tỷ lệ phần trăm (%) tính đơn giá thuê đất trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai; Công văn số 6555/STC-GCS ngày 30/9/2024 đề nghị Văn
phòng UBND tỉnh tổng hợp ý kiến trên Cổng thông tin điện tử tỉnh đối với dự
thảo nêu trên.

Tuy nhiên, đến nay Sở Tài chính chưa nhận được văn bản tổng hợp của Văn
phòng UBND tỉnh. Trường hợp chưa thực hiện đăng tải dự thảo Quyết định trên
Cổng thông tin điện tử theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 5526/STC-
GCS ngày 21/8/2024, đề nghị Văn phòng UBND tỉnh sớm thực hiện đăng tải theo
quy định về ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Lưu VT, GCS.
(D.V.Thang-T.T.Nhan)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[]
Ngô Đức Thắng

mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T08:41:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Việt Thắng<thangdv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T11:14:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ngô Đức Thắng<thangnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T17:28:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T17:28:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T17:28:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T17:28:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!